-1-

 科研函〔2024〕3号

重庆人文科技学院科研处

关于推荐申报 2024年度重庆市教委人文社会科学

研究项目名单的公示

各部门、二级学院：

根据《重庆市教育委员会关于做好 2024年度市教委人文社

会科学研究项目申报工作的通知》（渝教宣函〔2023〕853号）

文件要求，经个人申报、二级学院学术分委员会初审与推荐、科

研处组织校外同行专家评审等程序，产生推荐申报名单，现予以

公示。

一、公示时间：

2024年 1月 22日至 2024年 1月 24日。

二、公示对象：

公示名单详见附件。

公示期间，如对公示内容有异议，请通过电话或邮件形式向

科研处反映，公示期之外的逾期异议不予受理。科研处将对反映

-2-

保此次科研项目推荐申报工作公平公正开展。

联系人：余伯万、何帅

联系电话：18323068096,17782292446

电子信箱：crkkyc@sina.com

接访地址：学校行政中心 1号楼 308室

附件：学校推荐申报 2024年度重庆市教委人文社会科学研

究项目名单

重庆人文科技学院科研处

2024年 1月 21日

mailto:crkkyc@sina.com；

-3-

附件

学校推荐申报 2024 年度重庆市教委人文社会科学研究项目名单

序号 二级单位 主持人 项目名称 项目类别 项目类型

1 建筑与设计学院 李国庆
基于景观基因理论的重庆非物质文化遗产保护与传承数据库

建设研究
规划项目 重点项目

2 政治与法律学院 陈娟 附条件调解书执行的解构与建构 规划项目 重点项目

3 工商学院 吴强 成渝地区双城经济圈耕地生态安全动态评价及提升路径研究 规划项目 重点项目

4 建筑与设计学院 肖晓芳 基于智慧城市体系的社区适老化改造策略研究 规划项目 一般项目

5 马克思主义学院 李育侠 人工智能伦理治理立法研究 规划项目 一般项目

6 体育学院 唐念
基于民族传统体育下筑牢中华民族共同体意识研究基地开展

路径研究
规划项目 一般项目

7 学前教育学院 覃莉 文化回应型乡村幼儿教师成长内在逻辑和协同支持体系研究 规划项目 青年项目

-4-

8 文新学院 李园媛 构建师范类高校中华优秀传统文化“双创”教育体系研究 规划项目 青年项目

9 外国语学院 沈小燕 网络英语自组织与大学英语教学融合发展的研究 规划项目 青年项目

10 管理学院 马玉萍 成渝双城经济圈零售业供应链大数据驱动优化研究 规划项目 青年项目

11 艺术学院 邱倩 乡村振兴视域下短视频中的新农村形象研究 规划项目 青年项目

12 学前教育学院 徐俊生
教育家精神引领下民办高校辅导员

稳定性的缺失与重构研究
思政专项 重点项目

13 政治与法律学院 文玲莉 新时代推进重庆人民精神生活共同富裕的路径研究 思政专项 青年项目

14 政治与法律学院 陈佳
高质量发展视域下新时代思想政治教育学科人才培养路径研

究
思政专项 青年项目

15 马克思主义学院 傅小珮